
ZARZĄDZENIE NR 66/2015
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 30 czerwca 2015r.
w sprawie zmian w budżecie gminy 2015r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 5 sierpnia 2013r.,poz.885, ze zmianami)

WÓJT GMINY LUBASZ
zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/23/15 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 stycznia 20 15r. w sprawie
uchwały budżetowej na 2015r. zmienionej zarządzeniem nr 15/2015 Wójta Gminy
Lubasz z dnia 27 lutego 2015r. , uchwałą nr VIII/5l/15 Rady Gminy Lubasz z dnia
26 marca 20l5r., zarządzeniem nr 28/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 marca
20151'. , zarządzeniem nr 34/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 17 kwietnia 2015r.,
zarządzeniem nr 41/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 28 kwietnia 2015r., uchwały
nr IX/62/15 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 kwietnia 20 15r.,zarządzeniem 54/2015
Wójta Gminy Lubasz z dnia 21 maja 2015r., uchwałą nr X/69/15 Rady Gminy Lubasz
z dnia 28 maja 2015r. oraz uchwałą nr XI175/15 Rady Gminy Lubasz z dnia 25 czerwca
20 15r., wprowadza się następujące zmiany:

Dokonuje się przeniesienia limitu wydatków w ramach rozdysponowania rezerwy

ogólnej w kwocie 20.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z promocją gminy,

zgodnie z załącznikiem do niniej szego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 66/2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 30 czerwca 2015 r.

Dokonano rozdysponowania części rezerwy ogólnej tj. w wysokości

20.000 zł i przeznaczono tę kwotę na zwiększenie limitu wydatków w dz.750 rozdz.75075

parA210 i 4300 tzn. na promocję gminy.

Zgodnie z art.222 ustA ustawy o finansach publicznych powyższa zmiana budżetu należy

do kompetencji Wójta Gminy.
































